●　開催日時 2018年7月4日（水）　ＡＭ9：00～ＰＭ5：00（受付ＡＭ８：00～８：30）

●　開催場所 富士スピードウェイ　ショートコース

静岡県駿東郡小山町中日向６９４

●　インストラクター三浦　愛　選手　　　三笠　雄一　選手

●　募集人数 20名（最多２４名） *オープンカーにはロールバーの装着が必要です。

●　募集締切 2018年6月23日（土）（但し、定員になり次第締め切らさせていただきます。）

＊参加申込受理書送付後のキャンセルの場合は、参加申込金の返金は出来ませんのでご了承下さい

●　参加費用 Kn's会員

一　 　般 ＊昼食、保険料、税込み ※計測有り

＊参加申込書ならびに誓約書に記入捺印し、参加料を添えて現金書留、又はご来店の上、お申し込み下さい。

　参加料は指定の銀行へのお振込みも可能です。

　申込書類と参加料金のご入金を当店で確認後、参加申込成立となります。

●　詳細については参加受理書にて、ご案内いたします。

●　申し込み、問い合わせ Kn'sファクトリー

〒244-0804　　神奈川県横浜市戸塚区前田町36

¥29,000

拝啓　ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当店を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げま
す。　来る、7月4日（水）富士スピードウェイショートコースにてドライビングレッスン＆走行会を開催致します。　イ
ンストラクター2名により基本的なドライビングテクニックの向上を、座学と実技の両面からレクチャー致します。　募集
人数は20名（最多24名）と少人数ですし、コースも丸一日貸し切りですので、フリー走行時間も十分確保でき存分に走行
していただけると思います。奮うってご参加下さい。

¥28,000

銀行振込口座　　　みずほ銀行　　日産支店　　普通口座　　１２００３２０　　神奈川日産自動車株式会社

ドライビングレッスン＆走行会
in Fujispeedway shortcourse

〒244-0804　　神奈川県横浜市戸塚区前田町36

tel　045-828-4123　　ｆａｘ　045-825-2615

富士スピードウェイショートコース・ドライビングレッスン＆走行会申し込み書・誓約書

ﾌﾘｶﾞﾅ ＦＳＷライセンスの有無 有 ・ 無

氏名 会員ＮＯ Ｎｏ

生年月日 年 月 日 （ 才 ） 自宅ＴＥＬ

〒 携帯必須

住所 緊急連絡先

血液型 ＲＨ 型

車名 登録ＮＯ モータースポーツ経験 初めて ・ 回位

ＦＳＷｼｮｰﾄｺｰｽ走行経験 初めて ・ 回位

形式 他サーキット走行経験 初めて ・ 回位

■ 誓約書

私は富士スピードウェイショーとコース走行規約を厳守します。参加にあたってあらゆる事故について自分で責任をとり、他人を非難追及、

損害賠償を要求しないことを誓約いたします。 又、この事は主催者の手違いに起因する場合も同様です。

尚、私は走行会に参加する心身能力があり、車両についても同様であり、スポーツマンシップにのっとった言動を取ることを

合わせて誓約いたします。

走行経験

　・

一般

き　　り　　と　　り

参　加　者

平成 年 月 日

参加車両

20歳未満の場合
参加者署名 ㊞

㊞

平成

親権者署名

年 月 日